43

remediis et legalibus impedimentis non differendo, ad quietationem  
preterea ultra proximos terminos Officii Casimirci Przemyslensis Dila-  
tionem sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac eorum  
prosequutiones faciendo ac omnia omnia preterea simpliciter uel  
multipliciter euadendo, suspensionibus fatalibus iuris preterea Terrestri-  
belli, conuentibus nec ac aliis quibuslibet iuris remediis et defensionibus non  
subterfugiendo nec quous modo euadendo. Ita sua preterea presentem  
Recognitionem ad omnia omnia mediantem.

Sabbatho in Vigilia festi Sancti 22/II  
Matthiae Apostoli Anno Domini 1659  
Millesimo Sexcentesimo Quinquage-  
simo Nono.

Brzezinski Vstrzyckienu Roborat. X

Oram Nobili Paulo Jaminski in locum Gnesi' Matthiae Sta-  
nislai de Michou Vstrzycki Subiudici Terrae Sandomeniensis Vice Capita-  
nei loci preterea Subdelegati manusq; hoc Subdelegatorum in se  
et bona sua generaliter omnia libere cogitumente Officioq; et Actibus  
preterea Compensatis personaliter Gnesi' Sebastianus Maruanus  
Brzezinski Janus mente et corpore existens a Terris inimicibus Au-  
ribus Iurisdictionibusq; sub quibuslibet personis et Competentibus presentem  
ueni Iurisdictioni Casimirci Capitaneali Przemyslensi quoad actum  
preterea continet secum suis successores ac bonis generaliter omnibus testati  
et plenarie incorpando atq; subijciendo palam libere publice ac  
expressum recognouit. Quia ipse se ac suos successores in et supra  
bonis suis generaliter omnibus summisq; quibuslibet pecuniariis salubiter  
habendq; inscribere et obligare preterea presentem certum manuale preterea  
Recognitionem in rem et manq; suprascripti Gnesi' Matthias Stanislai  
Vstrzycki Subiudici Sandomeniensis Vice Capitanei loci preterea presentem cer-  
tarum rerum et Condiuisionum in eodem scripto presentem de Actibus  
data eiusq; scripti huius Przemyslensis die hodierna in actu contenta,  
confecit dedit, manu sui Recognitionis propria subscripsit et sigillo

44  
et singulis eiusdem scripti Conditionibus Punctis Clausulis articulis  
Vadis ligamentisq; ac nexibus in Universum omnibus eiusdem Gnosio Sub  
iudicio Terrae Sanscensis firmiter tenere complere exequi ac unius  
labilitatei observare omnibusq; et singulis scripti eiusdem Contentis  
tam in toto quam in parte tones quos opus fuerit fieri facere scri  
ptum prefatum ad Inscriptionem Penitentem Roboratoriam et Inscriptio  
nem Roboratoriam ad hoc eodem scriptum Vice Versim in toto referendo  
Hoc sub Vadio Jurorum Millium florentium poloniarum et eundem  
Recognoscentem vel eius posteris memoratis Gnosio Subiudicio Ter  
rae Sanscensis vel ipsi Juroribus ob non complens omnium et  
singulorum scripti prefati Contentorum tam in toto quam in parte tones  
quos opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quibus Vadio modo  
scripto ad solvendum succubito ac re aliqua Principali ex Contentis  
scripti prefati non completa complenda Citate existens memoratq; Re  
cognoscent Gnosio Sebastianus Marcianus Brerinsis, sive eius  
Successores ad inscriptam suprascriptam Gnosio Mattheus Stanislaus de  
Vincenzo Vindicti Subiudicio Terrae Sanscensis et Vice Capitanei  
Loco Penitentis sive illius posterorum ac Officium Penitentis Casertense  
Capitaneale Primumsienne ex tunc recessu suprascripto quo ad respon  
dendum spectat mediantem semper in primis Cognitione Terminis  
tanquam peremptorio stare, Jungeret, respondere Vadium Praedium  
lucere Inscriptioni Penitentis satisfacere ac omne iudicium pari debet  
et tenebitur seq; ac suos Successores ad eadem Omnia obligat illum  
Terminum primum peremptorium Vn et alios omnes exinde Conse  
quentes Causas eiusdem Terminos semper peremptorios Vera infirmi  
tate pro maiorem minoritate Successorum Legatione intra vel ex  
tra Regnum servatis militari ad munimenta ad evictores vel alios  
quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad que  
rationem Ultra proximos Officium prefatum Casertense Primumsien  
Terminos Dilationem sibi non recipiendo nullasq; Motiones appellans  
nes ac earum prosequutiones faciendos ac omnia omnia potius sim  
plicibus vel triplicibus. Qua scriptis suspensionibus fatalibus Junis  
Inscriptione Terrae bellis Conventionibus ac aliis quibusvis Junis seme  
rionibus et defensis non subterfugiendo nec modo quousq; eundem do  
Hac sua Prae